
Dz.03.0021.1.33.2020 

    

 

 

Uchwała Nr Z / 45 / 2020     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: zamontowania kratki ściekowej w ul. Majowej oraz lustra 

drogowego na ul. Chałupnika.  
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r., w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony  w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465)  oraz 

uchwały nr III/22/2019 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 stycznia 2019r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu o zamontowanie kratki ściekowej w ulicy Majowej oraz lustra 

drogowego na skrzyżowaniu ulic Majowej i Chałupnika.  

 

 

§2 

 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony na 

podstawie wniosków mieszkańców z ul. Majowej.  Mieszkańcy ul. Majowej informują Radę, 

że na ich ulicy brak jest wpustów odprowadzających wody opadowe. Nawet przy niewielkich 

opadach deszczu zalewane są ich piwnice w budynkach przy tej ulicy. .Zmuszani są wodę 

wypompowywać z piwnic i następnie brodzić w niej, gdyż ulica nie posiada chodnika. 

Wnioskowany montaż lustra drogowego ma zapewnić bezpieczny wyjazd z ul. Majowej                 

w ul. Chałupnika  

 

 

 

 


